
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Catalão 
 

ERRATA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2017 

 
A Pregoeira do Município de Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições vem alterar o Edital de Pregão 
Presencial nº 042/2017. 
 
Na página 01, onde se lê: 

PREÂMBULO 
 
INTERESSADO: 

 
Superintendência Municipal de Trânsito de Catalão, do 
Munícipio de Catalão 

PROCESSO 2017004322 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão Presencial 
EDITAL 042/2017 
TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item 
FORMA DE FORNECIMENTO: Imediata 
DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: Até 04/07/2017, às 09h00min 
DATA DA ABERTURA E JULGAMENTO: 04/07/2017 
HORÁRIO: 14h00min 
LOCAL: Sala de Licitação - PRÉDIO DA PREFETURA MUNICIPAL DE 

CATALÃO - GO 
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei Federal 10.520/2002 e alterações posteriores, na Lei 

Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, alterações 
posteriores, Lei Complementar 123 de 14/12/2006, e normas 
gerais constante neste edital. 

 
 
Leia-se: 

 
PREÂMBULO 

 
INTERESSADO: 

 
Superintendência Municipal de Trânsito de Catalão, do 
Munícipio de Catalão 

PROCESSO 2017004322 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão Presencial 
EDITAL 042/2017 
TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item 
FORMA DE FORNECIMENTO: Imediata 
DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: Até 04/07/2017, às 09h00min 
DATA DA ABERTURA E JULGAMENTO: 04/07/2017 
HORÁRIO: 09h00min 
LOCAL: Sala de Licitação - PRÉDIO DA PREFETURA MUNICIPAL 

DE CATALÃO - GO 
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei Federal 10.520/2002 e alterações posteriores, na 

Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, alterações 
posteriores, Lei Complementar 123 de 14/12/2006, e 
normas gerais constante neste edital. 

. 
 

Catalão - GO, 03 de julho de 2017. 
 

Kedna Alves Silvéria 
Pregoeira 

 


